
２０２５年　夏季休業期間のご案内 
 

お客様各位 
2025年6月吉日 

 
株式会社リブクリエイション 
MAIL：logi@livcreation.co.jp 
TEL：04-7190-4667 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
夏季休業期間のご案内と、それに伴う出荷スケジュールをお知らせいたしますので、ご確認くださいますよう

お願い申し上げます。 
 
お盆前後につきましては運送業者の混雑が予想されます。 
また地域によっては交通事情により到着が遅れる場合がございます。 
出荷件数が多い場合はお早めにご依頼をいただけますと幸いです。 
 
ご不明な点はお問い合わせくださいませ。 
 

日時 リブクリエイショ
ン 出荷受付 

出荷日 

通常 
締め切り時間内 締め切り時間外 

8月 8日(金) 通常営業 〇 8月 8日(金) 8月12日(火) 

8月 9日(土) 休業 × 8月12日(火) 

8月10日(日) 休業 × 8月12日(火) 

8月11日(月) 休業 × 8月12日(火) 

8月12日(火) 通常営業 〇 8月12日(火) 8月18日(月) 

8月13日(水) 休業 × 8月18日(月) 

8月14日(木) 休業 × 8月18日(月) 

8月15日(金) 休業 × 8月18日(月) 

8月16日(土) 休業 × 8月18日(月) 

8月17日(日) 休業 × 8月18日(月) 

8月18日(月) 通常営業 〇 8月18日(月) 8月19日(火) 

 
 
以上、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 


